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EZP-271-2-173/2015- pismo 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

Dostawa produktów leczniczych z importu docelowego – 31 grup      numer sprawy: EZP-271-2-173/2015
Pytanie 1.
          Czy Zamawiający wykreśli w par.3 frazę ;;przez odcisk pieczęci firmowej Zamawiającego i czytelny podpis osoby odbierającej towar na rachunku”? Zapis ten dotyczy wewnętrznych procedur Zamawiającego, które nie mają wpływu na zobowiązania Wykonawcy wynikające z Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 2.
         Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par.7.1.A z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par.7.1.B z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par.7.1.C z wartości 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 1 leku w postaci fiolki w substancji liofilizowanej + amp. rozp.?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie  w Grupie 1  leku  w postaci fiolki substancji liofilizowanej + amp.rozp.
Pytanie 6.

W związku  z faktem, że lek znajdujący się w Grupie 1 jest lekiem sprowadzanym w ramach importu docelowego prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od momentu złożenia zamówienia wraz z niezbędną dokumentacją?

Odpowiedź: Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ ,  § 2 pkt.3  zmienia zapis:
 Wykonawca dostarcza towar:

-w opakowaniu fabrycznym zabezpieczającym przedmiot dostawy na czas transportu do magazynu /Apteki/ Zamawiającego.

-kompleksowe dostawy transportem Wykonawcy bądź wyspecjalizowanego przewoźnika na własny koszt i ryzyko, w razie potrzeby w terminie nie dłuższy niż 10 dni roboczych (Grupa 2 do 31) a dla (Grupy 1)– 6 tygodni, od daty złożenia zamówienia, w godzinach dogodnych dla Zamawiającego. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
- dodatkowe dostawy w trybie „na cito” do …………. ( zostanie wpisane z oferty Wykonawcy) godzin od chwili zgłoszenia zapotrzebowania.

Zamawiający w  Załączniku nr 2 do SIWZ, pkt.5 zmienia zapis:
-Termin realizacji zamówienia……….nie dłuższy ( niż 10 dni roboczych  Grupa 2 do 31) ) od daty złożenia zamówienia. Dodatkowe dostawy w trybie „na cito” do …………..godzin od chwili zgłoszenia zapotrzebowania.
- Termin realizacji zamówienia………nie dłuższy( niż  6 tygodni Grupa 1) od daty złożenia zamówienia. Dodatkowe dostawy w trybie „na cito” do …………..godzin od chwili zgłoszenia zapotrzebowania.

· W załączeniu nowy formularz ofertowy.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 









Z upoważnienia
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek.med. Andrzej Bałaga
